COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)
C.AP. 95040 8/ 095/662060
CF. 8200195087 . FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Ai?EA N. 4 SERVIZI SOCIALI — CULTURALI - PUBBLICA ISTRUZIONE - BIBLIOTECA -
SERVIZI DEL.OGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 31 DEL 25/03/2010

'REGISTRO GENERALE N. 44 DEL .

OGGETTO:. Assegno per il nucleo familiare ai sensi dell’ art. 65 Legge n. 448/98, modificato- - -

| -dall’ art.: 50 Legge n. 144/99. Decreto della Presudenza del Con3|gllo dei Mlmstrl 2111212000
n.452 e successive modificazioni.

IL CAPO AREA
‘Vista l|a richiesta inoltrata in data’f’--17l12/2509 acquisita agli -atti di questo Ente in data.

-,_'__._-'-'...-.'.--17!12!2009 n. 20 con la guale la Sig.ra GRASSO.PATRIZIA nata a RADDUSA il 13/03/1971, chiede- . -
oo l'erogazione dell assegno peril-nucleo familiare-previsto dallart. 65 della.Legge n. 448/98 (modificato
. poi dallart..50 della- Legge n. 144/99) e dfsmpllnato dal. regolamento ‘emanato con: det_:reto della. -

Presidenza del Con51gho dei Ministri n. 452 del 21/12/2000 & successive modificazioni; .

Ri!evato che. La richiedente ha presentato:ta’ dichiarazione: sostltutwa (oppure) I attestazmne al:-'

[ ftm deila mdmduazmne della situazione economlca del riucleo familiare;-

Accertato ‘che. & stato determlnato Af- vaiore dell’ mdicamre dei!a SItuaZIOne economlca del-...-.::-'----.

"”-'nucleo familiare; valevole per gli-assegni al nucleo familiare; -

3 ;.-:P.-reso_-;atto'-che si-& altresi proceduto alla- npara-metraz&one sdel valore -dellindicatore della -

- situazione - economica secondo i criteri di calcolo contenuti nelfallegato A) al Decreto della
Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 452 del 21/12/2000;

_ Vista la nota del 30/12/1899 con la quale f'ufficio ha rimesso listruttoria della pratica in
oggetto, con le seguenti indicazioni:

Ritenuto che, in base alla composizione del nucleo familiare (presenza di 3 figli minori di anni
18) e al valore dell'indicatore della situazione economica riparametrata secondo i criteri sopra
menzionati si possa pervenire alle seguenti conclusioni:

a) Composizione nucleo familiare e parametri correttivi di cui alla scala di equivalenza della tabella 2
allegata al Decreto legislativo n. 109/98: parametro definitivo: 2,85

- b) Valore dell'indicatore della situazione economica del nucleo familiare valevole per gli assegni:
€ 16.318,00 .

c) Valore deila situazione economica del nucleo familiare riparametrata ai sensi del comma 3

delf'art. 17 del Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 452 del 21/12/2000:
€ 23.200,30



Accertato pertanto che alla Sig.ra GRASSO PATRIZIA spetta lassegno per il nucleo familiare
di cui alf art 65 della Legge n. 448/1998 ;

Visto il Decreto del Presidente del Consig]io dei Ministri 7-5-99, n. 221 e successive
modificazioni; -

Visto it D.P.C.M. 18/5/2001;

Visto l'art. 65 della Legge n. 448/98, modificato dallart. 50 della Legge n. 144/99;

Visto il Decreto della Presidenza deI Consiglio dei Ministri del 21/12/2000 n.452 e successive
modificazioni;

DETERMINA

Di concedere alla Sig.ra GRASSO PATRIZIA nata a RADDUSA il 13/03/1971 , in possesso dei
~ requisiti anagrafici ed economici di cui alfart. 65 della Legge n. 448/38 (modificato dallart. 50 della
Legge n. 144/99) e al Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri 21/12/2000 n. 452, viene
- concesso l'assegno per il nucleo familiare nella misura di € 128,89 mensili, per 10 mensilita pil rateo
mensile, a:decorrere da 01/01/2009, per un importo complesswo di € 1.396,31;
Il beneficio di che trattasi cessera dal primo giorno suecessivo a quello in cui venisse a mancare if

requisito. relativo alla. .composizione del nucleo familiare, OVVero, dal 17 gennaio dell'anno nel quale.

- venisse ‘& mgncare ai‘sensi del Decreto legislativo 31-3 98, n. 109" come modificato dal D. Lgs

-f-la Srg ra GRASSO PATR‘IZIA dovré comumcare tempestwamente al Comljﬁé ogm evento che
determml [a va_rlazmne del nucleq fama!_lare B N . S

E'e dell’ apposiilone dnel“v.lst(.) d1- régolanta attestante Ia, copertum finanzi
-Va pubbllca all a]bo pretono di questo Ente per'l5 gg. Consecutlw s

Addi

RESPONSABILE DELI’AREA

Il Responsablle del seyﬂﬁinanzlano perla regolanta contabﬂe espri parere.favdrevole.
Ligs. ©2. Lote

IL RESPONSABILE ;I DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE R

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
vxene affissa all’ Albo Pretorio a partire daI giorno__ ¢ § ﬁPR 2018 per 15 gg. Consecutiyi

Addi 22 AR.? ..EI

H
IL MESSO COMUNALE _eo.>

T il nl K -y N "




